
临夏州中医医院数字减影血管造影机设备采购项目

中标公告

甘肃斯淦项目管理咨询有限公司受临夏回族自治州中医医院的委托，对临夏

州中医医院数字减影血管造影机设备采购项目进行公开招标，评标委员会于

2024 年 12 月 18 日确定结果，现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC11120240674

二、预算金额：850 万元。

三、中标结果及内容:

中标内容：详见附件

中标供应商名称:甘肃康元药业有限公司

中标金额：845 万元（捌佰肆拾伍万元整）

联 系 人：郭瑞朋

联系电话：18693093717

地 址：甘肃省兰州市安宁区万新北路 88 号

统一社会信用代码：91620105098920250W

四、定标日期：2024 年 12 月 18 日

五、招标公告日期：2024 年 11 月 17 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 30 个月内完成交货、安装至验收合

格。

七、评委委员会成员名单：李赟、丁玲芳、黄虹、丁洁琼、方永平、马兆森、

李玉达。

八、本项目招标代理服务费收费标准：收费标准按国家计委计价格【2002】

1980 号文件规定执行，收取代理服务费 8.66 万元，中标后由中标单位一次性付

清。



九、公示期限：一个工作日

十、 采购项目联系人及电话

招标人：临夏回族自治州中医医院

联系人：王云

联系电话：13993080021

单位地址：甘肃省临夏州临夏市城郊镇堡子村兰郎路 94 号

招标机构：甘肃斯淦项目管理咨询有限公司

联系人：覃蓝漫

联系电话：15693004669

单位地址：临夏市中天健广场 7幢 21 层 2101 室

甘肃斯淦项目管理咨询有限公司

二〇二四年十二月十八日



附件

序

号
货物名称 规格型号 品牌

生产厂

家名称
数量

单价

（元）

投标总价

（元）
备注

1

全数字化

通用平板

血管造影

系统

西门子

Artis zee

III

ceiling

西门子

（深

圳）

磁共振

有限公

司

1套 8450000 8450000

报价包含：全

数字化通用型

平板血管造影

系统 1 套及相

关配套设备、

手术室配套设

备及装修

投标总价合计 小写：8450000 元 大写：捌佰肆拾伍万元整


